Septombr justiciarium.

Bodem modo ecribitur vicecomitibii 3 bt', Berk', (>!

Wigornie, Buk', I 1

/•/.. /,'../., riv 1"
. 1>. :. Laua de

StutevilT terrain, que fun Bustachii

Roberto alio et beredi

ipeiua Nicholai ind< l\a fid

Robertua natua et nutritua fuit in
'

oincatum N. 'I". sta at supra, 1 .num.

/'/• itiam i

con- < sail Philippe matn mi qui

buo de tarria que fuerunt 11. oomit 'n viri sui.

mandatui louc' q in

plenam -:n-ni;ini habi ant. i ipra. l

justiciarium.
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4 -j Dt damis <Iatis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in forests

regis de Hadfeld' faeiat habere H. comiti Oxome iij. dainos et xij.

danias ad quendam parcum suuin instaurandum, de dono regis. Teste

at supra. Per Philippuin de Albiniaco.

De prisone deliberandi).—Mandatum est viceeomiti Oxonie quod

Joharmeru de Gwerres. eaptuui et detentum in prisons regis apud

Oxoniaui, quern Johannes de Plesset" et Drogo de Barentin a rege

replegiaverunt, deliberari faeiat, nisi captus sit pro niorte hominis

vel pro foresta reiris vel pro aliquo alio retto etc. Teste rege apud

Heref, xj. die Septeinbris. Per justiciarium.

Pro Badidfo Germm.—Henrietta rex etc. viceeomiti Berk' salutem.

Monstravit nobis dilectus et fidelis noster Radulfua Gernun quod

occasione precepti nostri, quod tibi fecimus de saisina facienda

Jacobo de Buvelingham de portione que ad ipsum pertinet per

Hillariam uxorem ejus, que est una heredum Gileberti de Tyller',

de hereditate que fuit Gileberti avi sui in balliva tua, ipsum

<1 i --> i-ivisti de terra sua in Cumpton', de qua seisinam habuit per

finem factum in curia domini Johannis regis putiis nostri inter

.m Radulfum et Thomam Malemeins et Johannam uxorem ejus,

que fuit uha fiharum et heredum dicti Gileberti de Tyller', et de

qua nee nofl nee Nicholaus filius predicti Thome Beisinam habuimus

quando predicto Jacobo predictam seisinam fieri precepimus. Et ideo

tibi precipimus quod eidem Radulfo de predicts terra sine dilatione

oam habere facia-. T< -t. me ipso apud Heref, xj. die

lembris, anno regni nostri xvij. Per justiciarium.

I), [andatum est P. de Rivall' quod in foresta

bolt' faeiat 1. Petro filio Hereberti tres cervos de

dono o .'.-.
! Per justiciarium.

/-.
| pro WiUelmo l< Waleis. Quia Willelmus le Waleis

uuni per Rogerum de Button', Willelmum de la

\Y. hannem Tn it fideli Bervicio; mandatum est vico-

quod eidem Willelmo le Waleis <1<' terris snis in

ball eisinam babere faeiat cum catallia que in ipsia